
ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет"

"Утверждаю"__________________________

Ректор                             Е.А.Ваганов

Институт: Инженерной физики и радиоэлектроники 

Курс: 2 Форма обучения: очная

03.03.02 Физика

14.03.02 Ядерные 

физика и 

технологии

25.05.03 

Техническая 

эксплуатация 

транспортного 

радио-

оборудования

12.03.01

Приборостроение

11.03.04 

Электроника и 

наноэлектроника

11.05.01 

Радиоэлектронные 

системы и 

комплексы

11.03.02 

Инфокоммуника-

ционные 

технологии и 

системы связи

11.03.03 

Конструирование и 

технология 

электронных 

средств

27.03.05  

Инноватика

28.03.01  

Нанотехнологии и 

микросистемная 

техника

16.03.01

Техническая 

физика

РФ15-01Б РФ15-12Б РФ15-14 РФ15-21Б РФ15-31Б РФ15-32Б РФ15-33Б РФ15-34С РФ15-35Б РФ15-37Б РФ15-41Б РФ15-42Б РФ15-43Б 

Теория колебаний и 
волн (линейные 

системы)

Теория колебаний и 

волн 
Физическая культура

Компьютерные 
технологии в 

приборостроении

Иностранный язык Физическая культура Физическая культура
Теория колебаний и 

волн 
Экология

Коловский  А.Р. Коловский  А.Р. Комаров  В.А.
Бухтоярова А.А.                         
Грядунова  О.В.

Коловский  А.Р. Сарангова А.Б.

17.40/Б401 12.00/Б228 14.10/ 12.00/Б223с 12.00/ 14.10/ 14.10/ 12.00/Б228 10.15/Б224

Экология
Оптика и атомная 

физика
Теоретическая 

инноватика
Экология

Введение в 
теплофизику

Сарангова А.Б. Сухов  Л.Т. Кислан  Л.С. Сарангова А.Б. Флеров  И.Н.

17.40/Б224 17.40/В417 15.55/Б401 17.40/Б224 12.00/Б224

Вычислительная 
физика

Инженерная и 
компьютерная графика

Инженерная и 
компьютерная графика

Оптика и атомная 
физика

Теория функций 

комплексного 
переменного

Оптика и атомная 
физика

Инженерная и 
компьютерная графика

Теория функций 

комплексного 
переменного

Инженерная и 
компьютерная графика

Теория функций 

комплексного 
переменного

Вычислительная 
физика

Бурков  С.И. Кузнецова  М.Н. Кузнецова  М.Н. Сухов  Л.Т. Шляхтич М.А. Балаев  Д.А. Кузнецова  М.Н. Шляхтич М.А. Кузнецова  М.Н. Шляхтич М.А. Бурков  С.И.

08.30/Б223л 15.55/Д413 14.10/Д413 17.40/12-08 12.00/Б128 08.30/12-08 10.15/Д402 10.15/Б401 12.00/Б223л 14.10/Б224 10.15/Б223л

Основы эргономики и 

дизайна РЭС

Прикладное 

программирование

Теория и практика 

эффективного речевого 

общения

Оптика и атомная 

физика
Иностранный язык

Алдонин  Г.М. Валиханов  М.М. Кудрявцева  Е.А. Сухов  Л.Т. Кузнецова  Н.О.

15.55/Б314 15.55/Б223л 14.10/Б224а 14.10/12-08 15..55/

Экология
Компьютерные сети и 

интернет-технологии
Иностранный язык

Инженерная и 

компьютерная графика

Теория функций 

комплексного 

переменного

Иностранный язык Иностранный язык
Инженерная и 

компьютерная графика

Сарангова А.Б. Королькова Е.Б.

Грядунова  О.В.                  

Юрданова  В.Н.                       

Шагалина  О.В. 

Кузнецова  М.Н. Шляхтич М.А. Латынина  Е.С. Бухтоярова  А.А. Кузнецова  М.Н.

10.15/Б224 10.15/Б224у 14.10/ 12.00/Б223л 12.00/Б128 17.40/ 10.15/ 14.10/Б223л

Прикладная 
физическая культура 

(элективная)

Прикладная 
физическая культура 

(элективная)

Иностранный язык
Прикладная 

физическая культура 

(элективная)

Прикладная 
физическая культура 

(элективная)

Прикладная 
физическая культура 

Прикладная 
физическая культура 

Прикладная 
физическая культура 

(элективная)

Прикладная 
физическая культура 

(элективная)

Прикладная 
физическая культура 

(элективная)

Прикладная 
физическая культура 

(элективная)

Грядунова  О.В.

15.55/ 15.55/ 12.00/ 15.55/ 15.55/ 15.55/ 15.55/ 15.55/ 15.55/ 15.55/ 15.55/

Иностранный язык Иностранный язык

Теория и практика 

эффективного 

речевого общения

Теория функций 

комплексного 

переменного

Защита электронных 

устройств от 
механических 
воздействий

Иностранный язык
Компьютерные сети и 
интернет-технологии

Практикум по 

информационным 

технологиям

Теория функций 

комплексного 

переменного

Русский язык и 
культура речи

Иностранный язык
Теоретическая 

механика

Грядунова  О.В.                 
Шагалина  О.В.

Шагалина  О.В. Кудрявцева  Е.А. Шляхтич М.А. Барашков  В.А.
Грядунова  О.В.                  
Кузнецова Н.О.

Королькова Е.Б. Галкин  И.В. Шляхтич М.А. Кудрявцева  Е.А. Кузнецова  Н.О. Паклин  Н.Н.

10.15/ 12.00/ 12.00/Б228 12.00/Б115 10.15/Б407 12.00/ 17.40/Б223до 12.00/АТС-612 12.00/Б115 17.40/В209 14.10/ 10.15/Б224а

Теоретическая 
механика

Теоретическая 
механика

Инженерная и 
компьютерная графика

Иностранный язык

Основы 
моделирования 

тепловых и 
механических 

процессов в 

электронике

Теоретическая 
механика

Иностранный язык

Паклин  Н.Н. Паклин  Н.Н. Кузнецова  М.Н.
Латынина  Е.С.                    

Алексеенко  И.В.
Барашков  В.А. Паклин  Н.Н. Бухтоярова  А.А. 

12.00/Б224 14.10/Б224а 12.00/Д413 15.55/ 15.55/В207 15.55/Б224а 12.00/

Общий физический 

практикум

Общий физический 

практикум

Оптика и атомная 

физика
Иностранный язык

Теория функций 
комплексного 
переменного

Оптика и атомная 

физика

Инженерная и 

компьютерная графика

Теория функций 
комплексного 
переменного

Инженерная и 

компьютерная графика

Оптика и атомная 

физика

Вычислительная 

физика

Общий физический 

практикум

Москвич  О.И.                      
Орлов  В.А.

Зражевский  В.М. Балаев  Д.А. Грядунова  О.В. Шляхтич М.А. Балаев  Д.А. Кузнецова  М.Н. Шляхтич М.А. Кузнецова  М.Н. Сухов  Л.Т. Бурков  С.И. Мельников  П.Н.

12.00/12-11 10.15/12-11 10.15/12-08 14.10/ 12.00/Б415 12.00/12-08 08.30/Б223л 10.15/Б407 12.00/Б223с 10.15/В207 12.00/14-17 17.40/12-11

Вычислительная 
физика

Теория функций 

комплексного 
переменного

Основы 

моделирования 
тепловых и 

механических 

процессов в 

электронике

Прикладное 
программирование

Оптика и атомная физика

Защита электронных 
устройств от 

механических 

воздействий

Общий физический 
практикум

Бурков  С.И. Шляхтич М.А. Барашков  В.А. Валиханов  М.М. Балаев  Д.А. Барашков  В.А. Крахалев  М.Н.

15.55/31-06/2 14.10/Б115 15.55/В207 12.00/Б223л 14.10/12-08 12.00/В207 14.10/12-11

Начальник учебного управления ________________________ Директор института ______________________

1

РАСПИСАНИЕ ЗАЧЁТОВ
для проведения промежуточной аттестации по итогам осеннего семестра 2016/2017 учебного года

Дата
День 

недели

П
о
н
е
д
е
л
ь
н
и
к 1

11.03.01 Радиотехника

З
а

ч
е

ты

2

Ч
е
тв
е
р
г

В
то
р
н
и
к

3
1

.1
2

.1
6

С
уб
б
о
та

2

2

2
7

.1
2

.1
6

1

2

1

2

2
6

.1
2

.1
6

П
я
тн
и
ц
а

3
0

.1
2

.1
6

1

2
8

.1
2

.1
6

С
р
е
д
а

2

1

2
9

.1
2

.1
6


