ФГАОУ ВО "Сибирский федеральный университет"									
"Утверждаю"									
Ректор	Е.А.Ваганов								

## РАСПИСАНИЕ ЗАЧЁТОВ

## для проведения промежуточной аттестации по итогам осеннего семестра 2016/2017 учебного года

K	/pc:	2		T	1	Форма обучения:	очная			1	Г	1	Γ	1	1
ата	День недели	Зачеты	03.03.02 Физика	14.03.02 Ядерные физика и технологии	25.05.03 Техническая эксплуатация транспортного радио- оборудования	12.03.01 Приборостроение	11.03.04 Электроника и наноэлектроника	11.03.01 Радиотехника		11.05.01 Радиоэлектронные системы и комплексы	11.03.02 Инфокоммуника- ционные технологии и системы связи	11.03.03 Конструирование и технология электронных средств	27.03.05 Инноватика	28.03.01 Нанотехнологии и микросистемная техника	16.03.01 Техническая физика
			РФ15-01Б	РФ15-12Б	РФ15-14	РФ15-21Б	РФ15-31Б	РФ15-32Б	РФ15-33Б	РФ15-34С	РФ15-35Б	РФ15-37Б	РФ15-41Б	РФ15-42Б	РФ15-43Б
			Теория колебаний и волн (линейные системы)	Теория колебаний и волн	Физическая культура	Компьютерные технологии в приборостроении			Иностранный язык	Физическая культура			Физическая культура	Теория колебаний и волн	Экология
	ž	1	Коловский А.Р.	Коловский А.Р.		Комаров В.А.			Бухтоярова А.А. Грядунова О.В.					Коловский А.Р.	Сарангова А
	дель		17.40/Б401	12.00/Б228	14.10/	12.00/Б223с			12.00/	14.10/			14.10/	12.00/Б228	10.15/Б22
	Понедельник	2		Экология		Оптика и атомная физика							Теоретическая инноватика	Экология	Введение теплофизи
		_		Сарангова А.Б. 17.40/Б224		Сухов Л.Т. 17.40/В417							Кислан Л.С. 15.55/Б401	Сарангова А.Б. 17.40/Б224	Флеров И. 12.00/Б22
		1		Вычислительная физика	Инженерная и компьютерная графика	Инженерная и компьютерная графика	Оптика и атомная физика	Теория функций комплексного переменного	Оптика и атомная физика	Инженерная и компьютерная графика	Теория функций комплексного переменного	Инженерная и компьютерная графика	Теория функций комплексного переменного		Вычислител физика
	×	1		Бурков С.И.	Кузнецова М.Н.	Кузнецова М.Н.	Сухов Л.Т.	Шляхтич М.А.	Балаев Д.А.	Кузнецова М.Н.	Шляхтич М.А.	Кузнецова М.Н.	Шляхтич М.А.		Бурков С.
27.12.16	Вторник			08.30/Б223л	15.55/Д413	14.10/Д413	17.40/12-08	12.00/Б128	08.30/12-08	10.15/Д402	10.15/Б401	12.00/Б223л	14.10/Б224		10.15/Б22
	Bro	2				Основы эргономики и дизайна РЭС		Прикладное программирование		Теория и практика эффективного речевого общения	Оптика и атомная физика		Иностранный язык		
						Алдонин Г.М.		Валиханов М.М.		Кудрявцева Е.А.	Сухов Л.Т.		Кузнецова Н.О.		
		+				15.55/Б314		15.55/Б223л	Теория функций	14.10/Б224a	14.10/12-08		1555/		
			Экология		Компьютерные сети и интернет-технологии			Инженерная и компьютерная графика	комплексного переменного	Иностранный язык		Иностранный язык	Инженерная и компьютерная графика		
	Среда		Сарангова А.Б.		Королькова Е.Б.		Грядунова О.В. Юрданова В.Н. Шагалина О.В.	Кузнецова М.Н.	Шляхтич М.А.	Латынина Е.С.		Бухтоярова А.А.	Кузнецова М.Н.		
	Š		10.15/Б224 Прикладная	Прикладная	10.15/Б224y	Прикладная	14.10/ Прикладная	12.00/Б223л	12.00/Б128 Прикладная	17.40/	Прикладная	10.15/ Прикладная	14.10/Б223л	Прикладная	Прикладн
		2	физическая культура (элективная)	физическая культура (элективная)	Иностранный язык Грядунова О.В.	физическая культура (элективная)	физическая культура (элективная)	прикладная физическая культура	физическая культура		физическая культура (элективная)	физическая культура (элективная)		физическая культура (элективная)	физическая ку (элективна
			15.55/	15.55/	12.00/	15.55/	15.55/	15.55/	15.55/		15.55/	15.55/		15.55/	15.55/
			Иностранный язык	Иностранный язык	Теория и практика эффективного речевого общения	Теория функций комплексного переменного	Защита электронных устройств от механических воздействий	Иностранный язык		Компьютерные сети и интернет-технологии	Практикум по информационным технологиям	Теория функций комплексного переменного	Русский язык и культура речи	Иностранный язык	Теоретичес механик
		1	Грядунова О.В. Шагалина О.В.	Шагалина О.В.	Кудрявцева Е.А.	Шляхтич М.А.	Барашков В.А.	Грядунова О.В. Кузнецова Н.О.		Королькова Е.Б.	Галкин И.В.	Шляхтич М.А.	Кудрявцева Е.А.	Кузнецова Н.О.	Паклин Н
:	ерг		10.15/	12.00/	12.00/Б228	12.00/Б115	10.15/Б407	12.00/		17.40/Б223до	12.00/ATC-612	12.00/Б115	17.40/B209	14.10/	10.15/Б22
	Четверг	2	Теоретическая механика	Теоретическая механика			Инженерная и компьютерная графика				Иностранный язык	Основы моделирования тепловых и механических процессов в электронике		Теоретическая механика	Иностранный
			Паклин Н.Н.	Паклин Н.Н.			Кузнецова М.Н.				Латынина Е.С. Алексеенко И.В.	Барашков В.А.		Паклин Н.Н.	Бухтоярова
			12.00/Б224	14.10/Б224а			12.00/Д413				15.55/	15.55/B207		15.55/Б224a	12.00/
			Общий физический практикум	Общий физический практикум	Оптика и атомная физика	Иностранный язык	Теория функций комплексного переменного	Оптика и атомная физика	Инженерная и компьютерная графика	Теория функций комплексного переменного	Инженерная и компьютерная графика	Оптика и атомная физика		Вычислительная физика	Общий физич практику
30.12.16	пhа	1	Москвич О.И. Орлов В.А.	Зражевский В.М.	Балаев Д.А.	Грядунова О.В.	Шляхтич М.А.	Балаев Д.А.	Кузнецова М.Н.	Шляхтич М.А.	Кузнецова М.Н.	Сухов Л.Т.		Бурков С.И.	Мельников
			12.00/12-11	10.15/12-11	10.15/12-08	14.10/	12.00/Б415	12.00/12-08	08.30/Б223л	10.15/ <del>5</del> 407	12.00/Б223c	10.15/B207		12.00/14-17	17.40/12-
	Пятница	2	Вычислительная физика		Теория функций комплексного переменного		Основы моделирования тепловых и механических процессов в		Прикладное программирование	Оптика и атомная физика		Защита электронных устройств от механических воздействий		Общий физический практикум	
			Бурков С.И. 15.55/31-06/2		Шляхтич М.А. 14.10/Б115		электронике Барашков В.А. 15.55/B207		Валиханов М.М. 12.00/Б223л	Балаев Д.А. 14.10/12-08		Барашков В.А. 12.00/В207		Крахалев М.Н. 14.10/12-11	
ł		+	10.00/01-00/2		14. IV/D113		10.00/020/		14.000022311	14.10/12-00		12.00/0207		17.10/12-11	
	ота	1													
	,y66														
31.12.16	Суббота	2													

Начальник учебного управления	Директор института
-------------------------------	--------------------